Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 апреля 2020 г. N 214

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30.05.2019 N 353 "ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ "ЦЕНТР УЧЕТА И БЮДЖЕТНОЙ АНАЛИТИКИ"

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации и статьей 11 Закона Самарской области "Об оплате труда работников государственных учреждений Самарской области" в целях совершенствования системы оплаты труда работников государственного казенного учреждения Самарской области "Центр учета и бюджетной аналитики" Правительство Самарской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 30.05.2019 N 353 "Об оплате труда работников государственного казенного учреждения Самарской области "Центр учета и бюджетной аналитики" следующие изменения:

в Положении об оплате труда работников государственного казенного учреждения Самарской области "Центр учета и бюджетной аналитики":

абзац четвертый пункта 4.3 после слов "к должностному окладу (окладу)" дополнить словами "либо в денежном выражении (в рублях)";

в абзаце пятом пункта 4.4 слово "бухгалтера" заменить словом "финансиста".

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на министерство управления финансами Самарской области.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

Первый вице-губернатор - председатель

Правительства Самарской области

В.В.КУДРЯШОВ